� kosmetyki samochodowe
� akcesoria zimowe
� żarówki
� wycieraczki
� dodatki do paliw
katalog produktów
aktualizowany
na bieżąco

•	 doskonała widoczność przez cały rok.
•	 odporność na korozję i UV.
•	 równomierny docisk na całej długości.
•	 bezsmugowa praca w obu kierunkach.
Moje Auto VIRAGE Seria WYCIERACZEK SZKIELETOWYCH
Uniwersalna wycieraczka szkieletowa
ce dobrą widoczność przez cały rok. Metalo-
we przeguby zapewniają doskonały docisk do
szyby, tak aby wycieraczka pracowała na całej
swojej długości w obu kierunkach. Przy długo-
ściach większych jak 53 cm zastosowaliśmy aż
8 punktów docisku. Piętnaście różnych długości
od 27 cm aż do 65 cm!
� 10 sztuk WYCIERACZKA SZKIELETOWA-UNIWERSALNA
KTM NAZWA EAN
92-S11 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 275 mm - 11" 5905694019572
92-S12 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 300 mm - 12" 5905694019589
92-S13 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 325 mm - 13" 5905694019596
92-S14 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 350 mm - 14" 5905694019602
92-S15 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 375 mm - 15" 5905694019619
92-S16 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 400 mm - 16" 5905694019626
92-S17 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 425 mm - 17" 5905694019633
92-S18 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 450 mm - 18" 5905694019640
KTM NAZWA EAN
92-S19 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 475 mm - 19" 5905694019657
92-S20 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 500 mm - 20" 5905694019664
92-S21 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 525 mm - 21" 5905694019671
92-S22 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 550 mm - 22" 5905694019688
92-S23 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 575 mm - 23" 5905694019695
92-S24 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 600 mm - 24" 5905694019701
92-S26 VIRAGE- Wycieraczka Szkieletowa 650 mm - 26" 5905694019718
WYCIERACZKI SZKIELETOWE
19
1 2 3 4
Moje Auto VIRAGE Seria BASIC

cieraczek szkieletowych oraz bezszkieletowych.
Zapewniają one kierowcy samochodu cichą
WYCIERACZKA HYBRYDOWA - OPAKOWANIE KARTONOWE
Moje Auto VIRAGE Seria HYBRID
Wycieraczka hybrydowa + 9 adapterów
Seria HYBRID to:
•	 równomierny docisk.
•	 aerodynamiczny kształt.
•	 guma pokryta teflonem.
•	 9 adapterów.
pracę, doskonały docisk oraz bardzo małe stra-
ty wywołane pędem powietrza podczas jazdy.
Dzięki 9 adapterom pasują do 95% modeli
samochodów.
KTM NAZWA EAN
92-H14 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 350 mm - 14" 5905694017004
92-H15 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 375 mm - 15" 5905694017011
92-H16 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 400 mm - 16" 5905694017028
92-H17 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 425 mm - 17" 5905694017035
92-H18 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 450 mm - 18" 5905694017042
92-H19 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 475 mm - 19" 5905694017059
92-H20 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 500 mm - 20" 5905694017066
92-H21 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 525 mm - 21" 5905694017073
92-H22 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 550 mm - 22" 5905694017080
92-H23 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 575 mm- 23" 5905694021872
92-H24 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 600 mm - 24" 5905694017097
92-H26 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 650 mm - 26" 5905694017103
92-H28 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 700 mm - 28" 5905694017110
KTM NAZWA EAN
92-114N VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 350 mm - 14" blister 5905694017943
92-115N VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 375 mm - 15" blister 5905694017950
92-116N VIRAGE- Wycieraczka Hybrid 400 mm - 16" blister 5905694017967

Wycieraczka hybrydowa z adapterem typu „U”
WYCIERACZKA HYBRYDOWA - ADAPTER TYPU „U”
Wycieraczki hybrydowe to elementy niskoprofilo-
we, których pióro jest w całości zasłonięte oraz
zintegrowane z ramieniem. Wycieraczki hybrydo-
we przede wszystkim łączą w sobie zalety wycie-
raczek szkieletowych oraz bezszkieletowych.
Zapewniają one kierowcy samochodu cichą pra-
cę, doskonały docisk oraz bardzo małe straty wy-
wołane pędem powietrza podczas jazdy.
Seria HYBRID U to:
•	 równomierny docisk.
•	 aerodynamiczny kształt.
•	 guma pokryta teflonem.
KTM NAZWA EAN
92-HU14 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 350 mm - 14" 5905694018742
92-HU15 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 375 mm - 15" 5905694018759
92-HU16 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 400 mm - 16" 5905694018766
92-HU17 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 425 mm - 17" 5905694018773
92-HU18 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 450 mm - 18" 5905694018780
92-HU19 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 475 mm - 19" 5905694018797
92-HU20 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 500 mm - 20" 5905694018803
KTM NAZWA EAN
92-HU21 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 525 mm - 21" 5905694018810
92-HU22 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 550 mm - 22" 5905694018827
92-HU23 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 575 mm - 23" 5905694018834
92-HU24 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 600 mm - 24" 5905694018841
92-HU26 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid "U" 650 mm - 26" 5905694018858
92-HU28 VIRAGE- Wycieraczka Hybrid „U” 700 mm - 28" 5905694018865
WYCIERACZKI HYBRYDOWE „U”
�  10 sztuk
AA
-03